

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ
(ਦਫਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵਣਜ, ਪਟਿਆਲਾ)
(ਵਿਕਰੀ ਭਾਗ)

CC No. 07/2011

Dt. 11.02.2011

ਵੰਨ

- | | | |
|----|--|-----------|
| 1 | ਸਾਰੇ ਇੰਜੀ-ਇਨ-ਚਾਂਡ /ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ. | 2 ਕਾਪੀਆਂ |
| 2 | ਸਾਰੇ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ/ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ਵਪੀਕ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ/ ਸਹਾ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ/ਸ:ਇੰਜੀ/ਵੰਡ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 3 | ਸਾਰੇ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ/ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਵਪੀਕ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ ਵਪੀਕ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ/ਸਹਾ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 4 | ਸਾਰੇ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ/ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ ਵਪੀਕ ਨਿਗ: ਇੰਜੀ/ ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ/ ਟੈਕਨੀਕਲ ਆਡਿਟ ਅਤੇ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 5 | ਸਾਰੇ ਵਪੀਕ ਸ:ਇੰਜੀ/ਵੰਡ, ਇੰਜੀ ਸਬ ਆਫਿਸਜ਼। | 1 ਕਾਪੀ |
| 6 | ਮੁੱਖ ਲੋਕਾ ਅਫਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 7 | ਮੁੱਖ ਲੋਕਾ ਅਫਸਰ/ਆਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 8 | ਆਰ.ਏ.ਓ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ। | 10 ਕਾਪੀਆਂ |
| 9 | ਮੁੱਖ ਆਡੀਟਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ। | 1 ਕਾਪੀ |
| 10 | President State Dispute Redressal Commission (Pb) SCO No.3009-3010, Sector-22, Chandigarh. | 3 copies |

Memo No. 2937/3737/ KGC/Sale-V dated 11/02/2011

Sub: Inclusion of Kinnow Grading and Waxing Centers as '**Seasonal Industry**' in the clause no. 18.2 of General condition of Tariff circulated vide CC No.36/2006 dtd 14-7-2006 and amendments there of and further as per directives of PSERC in future.

It is evident that Kinnow grading & waxing activity occurs for a few months in a year. The Hon'ble PSERC vide its order dated 06/01/2011 has given concurrence against Petition No. 14/2010; to classify Kinnow Grading and Waxing Centers as 'Seasonal Industry'. In view of above, it has been decided as under:-

- 1) To classify Kinnow Grading & Waxing Centres as seasonal Industry under clause 18.2 of General conditions of Tariff.
- 2) All such existing units running under any other Category shall be immediately converted to Seasonal Industry.
- 3) All the terms & conditions of Seasonal Industry including tariff shall be applicable.

The Field Officers are requested to ensure the compliance of these instructions

SE/Sales-2,
for CE/Commercial,
PSPCL, Patiala.

Endst No. 3738/48//KGC-Sale-V

Dated: 11/02/11

1. Secy./Punjab State Electricity Regulatory Commission, SCO No. 220-221, Sector-34 A, Chandigarh.
2. Secy cum, Sr. AO O/O Ombudsman, Elec. Punjab Kothi No. 248, Sector 19A, Chandigarh.
3. Indian Audit & Accounts Deptt. Office of the Principal Accountant General (Audit) Punjab & UT, Chandigarh-160017.

SE/Sales-2,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3749/58 KGC/Sale-V

ਮਿਤੀ 11/02/2011

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

1. Chairman-cum-Managing Director, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
2. All Directors ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
3. ਸਕੱਤਰ/ਸਿੱਚਾਈ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਚੰਡੀਗੜ।
4. ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ/ਇੰਡ ਅਤੇ ਕਾਮਰਸ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਚੰਡੀਗੜ।
5. ਕਾਮਰਸਨਰ/ਵਾਇਨਸ ਟੂ ਗ਼ੈਰਮਿੰਟ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਆਫਿਸ ਮੈਂਬਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਚੰਡੀਗੜ।
6. ਚੀਫ ਕੋ ਆਰਡੀਨੇਟਰ, ਉਦਯੋਗ ਸਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਆਫ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼, ਪੰਜਾਬ, ਸੈਕਟਰ 17 ਚੰਡੀਗੜ।

ASE/Sales-5,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3759/3859 KGC/Sale-V

ਮਿਤੀ 11/02/2011

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨੱਥੀ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ ਰੂਟੀਨ ਭਾਗ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਸਾਫਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ASE/Sales-5,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3860 KGC/Sale-V

ਮਿਤੀ 11/02/2011

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਬਿਜਲੀ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ, ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਚੰਡੀਗੜ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ASE/Sales-5,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3861/KGC/Sale-V

ਮਿਤੀ 11/02/2011

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਬਿਜਲੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ASE/Sales-5,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3862/KGC/Sale-V

ਮਿਤੀ 11/02/2011

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ/ਆਈ.ਟੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਅੱਪ ਲੋਡ ਕਰਨ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ASE/Sales-5,
for CE/Commercall,
PSPCL, Patiala.